; %mﬁﬁ-ér- r)éf z!r'/e%mf . f//% o retir rw/f"ff(ﬁmé e r// lrrtrirase
Direzione Generale per il Cinema
IL DIRETTORE GENERALE
VISTO il Decreto Legislativo 20.10. 1998, n. 368 e successive modifiche;

VISTO l'art. 1, comma 2 della Legge 24 giugno 2013, n.71, recante il trasferimento delle funzion in
materia di turismo al Ministero per | beni e le attivita culturali,

VISTO il Decreto Legislativo n. 33 del 14.03.2013, in materia di pubblicita, trasparenza e diffusione di
informazione da parte delle pubbliche amministrazioni;

VISTA la Legge 30.04.1985 n.163 che ha istituito il Fondo Unico per lo Spettacolo e successive
modificazioni;

VISTO l'art 19, comma 3 del D.L.gs. n 28 del 22 1.2004 relativo alla concessione di sovvenzioni di
iniziative e manifestazioni tese al potenziamento e allo sviluppo delle attivita cinematografiche in Italia e
all'estero;

VISTO il D.M. 28.10.2004, modificato dal DM 3/10/2005, contenente criteri @ modalita di intervento
nfent: all'attivita per la promozione, lo sviluppo ed il potenziamento delie attivita cinematografiche in Italia e
all'estero, nonché per l'attivita svolta dalle associazioni nazionali & dai circol di cultura cinematografica:;

VISTO il DM 25012013 con il quale & stato approvate il programma tniennale della Consulta
Territoriale, relativo all' individuazione degli obiettivi per la promozione cinematografica | di cui art. 4 comma
ddel D Lgs n 28/2004,

VISTO il D M. 0B 02 2013 registrato alla Corte dei Conti — Ufficio di controllo preventivo sugl atti del
Ministero - in data 22 02 2013 - con il quale vengono determinate le aliquote di riparto del F.U.S. per I'anno
2013;

CONSIDERATO che al su citato decreto seguira provvedimento formale di attnbuzione delle quote
effettive da assegnare - per il 2013 - ai singoli sottosetton delle Attivita cinematografiche;

VISTO, che per il settore, sono utilizzabil ulteriori € 32 371,00 derivanti da residul 2012,

ACQUISITE le valutazioni delle Regioni che hanno espresso un parere sulle attivita promozionali del
Cinema nell'ambito del territorio di riferimento;

VISTE e istanze presentate dagh Organismi sotio elencati, intese ad otlenere sovvenzioni per l'anno
2013 per le predette attivita;

SENTITO il parere di massima della Commissione per la cinematografia, Sottocommissione per la
promozione e per | film d'essai - Sezione per la Promozione -, nella seduta 17 luglio 2013 con
proseguimento dei lavari il 5 agosto 2013,

IN CONFORMITA' al suddetto parere & per le motivazioni indicate dalla stessa Commissiong e
riportate nel relativo verbale di seduta;

DECRETA
Sone assegnate sui Fondi FUS dell' esercizio finanziario 2013 del bilancio del Ministero dei Beni e delle

Attivita Culturali e del Turismo — Direzione Generale per il Cinema - CAP. 8573, le sovvenzioni di sequito
indicate a favore dei sotto elencati Organismi per le iniziative promozionali del cinema in ltalia:



M. 3

g %Hﬁ} Lede //f ﬂ{%’fﬁ’- e f/// alleveter f"f//ﬁ"f-'?aé . (// LrrirIssie

Direzione Generale per il Cinema

mern i CODICE TIPOLOGIA
iniziative QRANISMO A FISCALE INIZIATIVA MRZIATIVA RRYiERaols
ACCADEMIA DEL
CINEMA "PREMI Rassagna film in
DAVID D1 concorso David di
1 | DONATELLO" ROMA 80131950588 | Premio Donatelio | 105.000,00
Premio Vittorio De
| 1 PANGEA - ASS CULT  ROMA 4157500632 | Premio Sica 30.000,00
Trailers Filmfest - XI
{1 | SEVEN ASS CULT Roma | 07386211002 | Festival Ed. 25 000,00
ASS. SOLE LUNA, LN
PONTE TRA LE
| 1 |CULTURE ROMA | 1138010861 | Festval Sole Luna Festval | 500000
FONDAZIONE cingue iniztative sollo
5 | CINETECA ITALIANA | MILAND 11816860155 elencate _ 160.000,00
Archivio Film
Restaurg,
Conservazione e
1 | ARCHIVIO Catalogazione .
Rassegne
cinematografiche o
pramogzione cultura
2l _ rasseqgna | cinematografica |
Cinema ltakano visto
3 festval da Milano XI ed
Piccolo grande |
cinema. LA FESTA DI
4 festival laboratorio ARRIVANO | FILM
MIC- Museo
INTERATTIVO DEL
5 | attivita museal CINEMA |
| ROMA INDEPENDENT due inziative sotlo
2 | FILMFESTIVAL - RIFF | ROMA 97212100586 elencate 12.000.00
|
1 festival RIFF Awards 2013
Y FORUM: | nuow
profili della Produzione
Cinematografica
2 SEMINARIO Europea Indipendente |




. //}ff;lf}‘ te nér' A'h‘/ . rA// s eter rﬂ//ﬂ Mf/f! . 14/ lreirdare

Direzione Generale per il Cinema

FONDAZIONE ENTE _ quattro iniative solto
DELLO SPETTACOLO | ROMA, G7434740581 slencate | 420.000.00
Festival Tertio
rassegna | millenmnio
Premi ol Cinema di
I Prem: Qualith
e altnata editoriake . Edstora Onbne i
| Consobdate aftwia
editonab tradunonak i@
vt ol
B L Altivita editorial ,cnemalograto) ]
COMUNE DI STURNOD | STURND (AV) Ta‘l_mm?cﬂ? Rassegna Sturno sogna 2013 5.000.00
Il cinema con
CHIARA PROJECT ARIAND IRPIND tematiche social anno
ONLUS AV | 80007530646 | Rassegna 2013 12.000.00
DONNE
MELL'ALDIOVISIVD
PROMOTION | ROMA | B4BSET1005 | PREMIO PREMIO AFRODITE 5.000,00
FONDAZIONE GLI Santa Marnella film
ARCHIVI DEL 900 ROMA | 07262121002 | FESTIVAL festival 2013 500000
' |
ASSOCIAZIONE LauraF dmFestval 10"
LAURA MORANDINI | Roma | 01200730115 | festval od | 1000000
ASSOCIATIONE
CULTURALE T EST FULM
FACTOTUM MONTEFIASCONE | 90087210564 | FESTIVAL FESTIVAL 8 000,00 4
CENTRO STUDI E
RICERCHE DI Un mare di cinema -
STORIA E PROBLEMI Premio Efesto 0'Oro.
EOLIANI Onlus | Lipari {ME) 91000200831 | FESTIVAL Ealie in Video | 500000 |
Ischia global fim and
misic fest 2013 - Wil
ACC. INTER ARTE cinema italano
ISCHIA Napali 04452621214 | Rassegna  destate 55.000.00
& imative sotlo
ANICA  ROMA 80114370580 elencate 220.000.00
Festa del cinema o
FESTIVAL | Roma
Archivio cinéma
archrno _ taliana on I
cataloghi produzong
| att Edoriak italiana




Mm, 3

. /Au;.':lﬁ;'hr- ré._f' A:Mf' e r//z e srter r‘ﬂ/zﬂr?f - rw// Lre 2t dasse:

Direzione Generale per il Cinema

4 i iniziative promozionall | Festival di Venezia
| giornate professional
5 | Convegng | di cinema
=] | - tax credit
ISTITUTO CAPRI NEL Capri Hollywood w il
1 MONDO ROMA 085564680635 | Rassegna CINEMA Burgpen 160.000,00
23 * Festval Cinema
COE. - Cantro Afncano, dAsia e
|1 Orientamento Educal. | BARZIO {Lecco) 82012290133 | festival Amenca Latina 10.000,00
1 ASS.CULT AMA LUR | ROMA 87405310588 | rassegna Cinemamatrice 2013 5,000,00
Svolgimento di attivita'
di neerca,
orientamento didathico
& formazione anno
1 A_S For Cinema | Roma | 97562830584 | attvita di ricerca 2013 18.000.00
I CATTOLICI NEL
ISTITUTO LUIGI CINEMA IN ITALIA
1 STURZO - Ente morale | ROMA | BODBS5 10580 | Archivio 1870 - 2010 30.000,00
Dipartimenta
comunicazions &
spefiacalo - Universita . CINEMA, CORPO E
1 Roma Tra ROMA | 04400441004 | convegno VIRTUALE 18.000.00
SNCCI - Sindacato |
Nazwonale Cribici | tre iniziative sotto
a Cinematografici ROMA | 80245550589 | elencate 100 .000.00
| Cinecritica (anche on
1 i ’ — rivista line}
SIC-Settimana
— pe—— Festival Int della critica ]
CONVEGNI INCONTRI DELLA
[ 3 | ) SEMINARI CRITICA
IL LABORATORIO PALOMBARA
1 ONLUS Ass. Cult | SABINA (RM) | 84042940588 | FESTIVAL Festival delle cerase 8.000,00




; /X}H.'J/fr-)z- fé(- e{”wr' s r/// allooeter r‘ﬂ/(ﬂ ?rff - r// Lee e dsire

Direzione Generale per il Cinema

M, 3

ASC ASSOCIAZIONE
ITALLANA
SCENOGRAFI
COSTUMISTIE due iniziative sotto
ARREDATORI ROMA 04121331005 . elencate 800000
stampa rvista e
ROMA, attivita editonale annuario ~ |
corsi di alta
formazione
professionale post
laurea per scenografi
ROMA attivita di formazicne | e costurmisti
| |
MAGNA GRECIA MONTEPAONE | MAGNA GRECIA
EVENTI {CATANZARQ) | 47045440795 | FESTIVAL FILM FESTIVAL 15.000,00
ISTITUTO '
CINEMATOGRAFICO
DELL'AQUILA "LA
LANTERNA MAGICA" | LAGUILA 01226050669 | archivio Cineteca dellAguila 1000000
COMUNE DI ‘
BELLARIA IGEA BELLARIA IGEA | Bellaria film festival 31
MARINA MARINA (RN) 00250950409 | festval ED 5 .000.00
ASS CULT GRANDI
EVENTI CULTURALI | ROMA, 04750841003 | festival 33" FANTAFESTIVAL 32 000,00
XV ROMA FILM
ROMA FILM FESTIWAL OMAGGIO
FESTIVAL ROMA 05147651003 | festival A Christian De Sica 33.000,00
ASS5 FESTIVAL
INTERNAZIOMNALE due iniziative sollo
DEL CINEMA BERGAMO 02894720164 | indicate 5 000.00
. B — T |
FESTIVAL ‘
INTERNAZIONALE
BERGAMO 02894720164 | FESTIVAL DEL CINEMA D'ARTE |
| PREMIO OSTIGLIA
ARNOLDO
__| BERGAMO | 02894720164 | PREMIO MONDATORI i
10° COMPLEANNG
DELLA CASA
ITALIANA DEL
DOCAT - Ass Cull BOLOGNA 97233950159 | RASSEGNA DOCUMENTARIO A6 000,00

L=



M. 3

. /Au-fﬁjzfﬁéa- féfl 4:.:#' . r/// l o ieter r‘fr)/f-/ff)!ffA e a{/ Lrritdrsve

Direzione Generale per il Cinema

&

|
CINETECA DEL
COMUNE DI
BOLOGNA | EX
FONDAZIONE PIER PPP - PIER PAOLO
1 PADLO PASOLINI) BOLOGNA 01232710374 | MOSTRA | PASOLINI 500000 |
FESTIVAL INT LE
FILM DELLA,
MONTAGNA
ESPLORAZIONE
AVVENTURA "CITTA due iniziative saotta
?2 | DITRENTOD TRENTO 00387380223 elencate A 000 00
Cencorso
cinematografico:
Rassegna del cnema
1 | TRENTO | festval di montagna
Casa del Cinema di
2 o TRENTO Archivio montagna
"Marni Le vie del
cinema - Mostra del
1 COMUNE DI NARNI NARNI (TR) 00178930558 | Rassegna Film rastaurato 5.000.00
Musicals, Movies &
Coe
DECIMA MUSA ASS Festval gel Cinema
1 CuLT ROMA | 87172890580 | rassegna | Umaoristico e Musicale 500000 |
CENTRO RICERCA
NARRATIVA E 35" pramio int le
1 CINEMA AGRIGENTO 1 BO00BEY0842 | rassegna EFEBO D'ORO | 1200000
{ Mapaoh film festval
1 | NAPOLICINEMA | NAPOLI iﬂﬁ&?dﬁﬁﬂﬁaﬂ FESTIWAL 2013 125.00000 |
ASSOCIAZIONE FILM FESTIVA 6 ED
CULTURALE SENZA SENZA FRONTIERE-
1 | FRONTIERE | ROMA, | 87474110588 | FESTIVAL WITHOUT BORDERS 8.00000 |
ENTE AUTONOMO
FESTIVAL
INTERMNAZIONALE
| CINEMA PER GIFFONI VALLE Giffoni Film Festoval -
1| RAGAZZ) PIANA _ | 80020510659 | festival 43" Ed 300 000,00




: /A‘H’J/f‘f"r.’- 04/ Awr' ’ r//{ e ter Nﬂﬁr?m/ - ﬂf// Lreirdasee

Direzione Generale per il Cinema

BOBBIO FILM
BOBBIO FESTIVAL 2013 XVil
| 1  COMUNE DI BOBBIO | {PIACENZA) 00179440334 | FESTIVAL ed 18.000.00
ENTE MOSTRA
INT LE DEL CINEMA tre iniziative sotto
3 | LIBERO BOLOGNA $2000900370 | slencate 7000000
- BOLOGNA Mostra il cinema ritrovato = .|
Rassegne/
| Ratrospettive -
[ percors: di storia del
[ 3 | | BOLOGNA Rassegna cinema
Laboratono e visioni di
2| BOLOGNA Labaratono cinema italiano )
FICE -Federazione ital. ofto iniziative sotto
| B | Cinema d'essai ROMA 87010510580 | alencate 76.000,00
1 ROMA, attivita editoriale Vivilcinama
Incontr del cinema
- ROMA_ ___| convegno dessal
Cortometraggi che
| 3 | | ROMA rasseqna passione |
' Referendum Vota il
4 ROMA Premio Film d'Essai deffanno
Corsao di formazione
per gh esercenti
d'essal "Aziane e
4 | ROMA attivita di formazione | Management” ]
| Mosaico Film Festival
& | ROMA, - festival Wled
i NEWSLETTER DEL
7 ROMA sito internet CINEMA DAUTORE
[ Progetio FICE
CINEAMA IT - DOCAT
| a8 | | ROMA | rassegna | “LALTRO CINEMA
CINETECA DEL GEMONA DEL tre iniziative sotto
3  FRIULI | FRIULI {UD) 91001160207 elencate 7500000 |
1 Aschivio Archivio ilm italiani
‘ Archivio fotegrafico
| i | Fototeca italianc =
3 | archinp Aftrvita Istituzionale




MO 3

. /émﬂ-ﬁ*m e /r;';/r' - r.(% A llovrter rw//fr-fw/ o a(/ Lrrirdnive

Direzione Generale per il Cinema

i T
ASSOCIAZIONE
| CULTURALE AMICI D L'1S0LA DEL CINEMA
| TRASTEVERE ROMA BE232640589 | RASSEGNA Xix - 2013 12.000,00
CENTRO TEATRO
ATENED
dell'Universita "La tre iniziative sotio
Sapianza” di Roma ROMA | BO209830587 alencate 25.000,00
| | Corsiflaboraton
carsi di formazione | videceditor digitali
|
Laboratorio di restauro
corsifaboralorio drgitale
corsi laboraton di
animazione 30 ALIAS
corsiflaboratori | MAYA 7
ASS REG.LE LAZIO
ESERCEMNTI CINEMA
E TEATRI - ANEC Due inlziative sotte
LAZIO ROMA BO1BTITO580 elencate 32.000,00
Le vie del cinema da
rassegna Locamo a Roma N
Le v del cinema da
| rassegna Venezia a Roma
SINDACATO
NAZ GIORMNALISTI
CINEMAT ITALLANI - TRE iniziative sotto
SNGCI ROMA | 96006720580 elencate 175.000,00
Premic Mastn [¥Argenta
Premio Bianchi
Premic Pasinetti Biraghi
Premio Premio Sacchi
CINETECA DELLA Due iniziative sofio
| CALABRIA, CATANZARD | 97028330799 elencale 15.000,00
Recupero & ristampa
film & documentari
archivio registi calabrasi
Premia Mano Gallo VI
premio & rassegna ed .




# //-IV}IIJ'/}Z(' (I{l A‘Jl(. £ r ("‘//:4 fi(f;}f&;’ f‘(//z'ff"ﬁ'(;'f‘ ré/t;f?f;}))?("

Direzione Generale per il Cinema

ASS RIVERTO
RIVER

MEDIA DESK ITALIA |

T

97535060583

FIRENZE

ARCHIVIO CINEM
DELLA RESISTENZA
ONLUS

| ToRmO

056168860488

80085590018
£ o

MEDIA DESK ITALIA

River o rver -
Florence ndian fim
festival

5.000,00

Tre iniziative sotto

AGIS - Ass. Generale
taliana Spettacolo
{agis scuola)

ROMA

fasseqne & seminan

rassegne e
manifestazion

70° dells Resistenza

80070990587

Satte iniziative di
saguito elencate

attvita di formazione

attritd o formazone

ATT_FORMAZIONE

200.000,00

Prermeo Leoncng d'oro

Cinema Disago
Grovanile

attvila eddoriale

1 fim per le scuole

convegno

Istduto halana per i
film g documentazions |
sociale FESTIVAL DEI
POPOLI - ONLUS

4F!|nu

VIl Convention
Nazionako

BOLLETTING ON-
LINE AGISCUOLA

B0002610485

54° FESTIVAL DEI
POPOLI - FESTIVAL
INT LE DEL FiLM
DOCUMENTARIO

Archivio,
CONSenVazone.
catalogazione &
restauio




: /éf?«zﬁ}{:? P

’4/ A’!H' “ n// alleirter r'-f/./zf .-’w/f & (4/ LeeitIoire

Direzione Generale per il Cinema

ASSOCIAZIONE DEL
TEATRO
FATOLOGICO

ROMA

ANAC - Ass Naz
Auton cinematografics

ROMA

ASS CULT NOTTI

ROMA

| 97073920585

FESTIVAL

Mo, 3

| FESTIVAL

| INTERNAZIONALE
| DEL CINEMA

| PATOLOGICD - 4a
ol

S7010300586

Rassegna

12.000.00

Lab ANAC Percorsi
di Cinema

12.000,00

ISOLA DI
VENTOTENE FILM
FESTIVAL

20.000,00

AMICI DM
FILMCRITICA

| ROMA

86010630588

attivita editonale

RIVISTA Filmcrtica

500000

ASS CULT.
AMARCCORD

roma

08488671001

Due iniziative softo
indicate

ACEC - Ass cattolca
esercenti cinema

ROMA

rassegna

10.000,00

Primo piano sull'autare
XXX ed. NERI
PARENTI

| FESTIVAL

DOVE WA IL CINEMA
ITALIANG? OLTRE
LA COMMEDIA, LE
NUOVE PROPOSTE
| VIED Feslival

BO185410588

sito web

4 iniziative sotto
| #lencate

40000 00

Sito web - portale sulle
attivita svolte nelle
| sale della comunita

Rivista - sdc sale della
comunita’

ATTIVITA'
FORMAZIONE

Corsi di formazione
nazicnake & regionale

Coordinamento
nazionale della
programmazione
CINEMATOGRAFICA
DELLE SALE DELLA
COMUNITA'

10



. %!-r:)ﬁ- e eter /fw ¢ e ﬂ(/z aloveter (T(//éa’ﬂ ?ﬂé . mr// Lrrirdasse

Direzione Generale per il Cinema

Fond Archivio
AudiovMavimento
Operaic & Deamocratico

ROMA

97041390580

|

Cingue inziative sotto
indicate

Archivig

CONSERVAZIONE
DEL PATRIMONIO
BARBARO

115.00000 |

ANEC - ASS
NAZIONALE
ESERCENTI CINEMA

_PUBBLICAZIONE

PUBBLICAZIONE
ANNALI 16 TEORIA E
CRITICA DEL
CINEMA
DOCUMENTARIO
CONTEMPORANEO |

archivig

Att Editoriale

Conservazione gel
palrmonio
CONSBNVaZIONS
ordinana e
restaurativa &
proseguimento della
catalogazions
Biblioleca del cinema
Umbero Barharo

ROMA

| Premio

Pubblicazions rivista

CINEMASESSANTA
Binlioteca del Cinema
| U. Barbare

Pramio Charlie Caplin
Biblioteca del Cinema
U Barbaro

| 80229270584 |

Sen inziative solto
elencale

Giomate prolessionalh
di cinema |

INDAGINE
QUALITATIVA - IL
PUBBLICO DEL
CINEMA

sito internet

FOCUS: IL CINEMA,
NAZIONALE IN
EUROPA

11500000 |

SITO ANEC
PORTALE DEL
CINEMA

DIGITALE

CORSI DI
FORMAZIONE PER
ESERCENTI

L'ANEC PER IL
DIGITALE L'ANNO
DELLA SVOLTA

11



MO 3

: //H“JIJ/:“ b /?4! Awr' P r/// alfeseter r*w//;/ beelr & (z{/ Lreirdrise

Direzione Generale per il Cinema

3

|
UNIVERISITA' DEGLI
STUDI DI ROMA,
Dipartimento di
Comunicaziona Tre inziative softo
 Ricerca Sociale (ROMA | 80209930587 elencate 30,000,00
Unité di ncarca
Ricerca accademica | "Cinemonitor
Sita Web
Sito intemet . "Cinemonitor” 1
I Convegno '
| Convegno | "Cinemonitor”
CINETECA DEL
COMUNE DI quattro iniziative sotto
o BOLOGNA BOLOGNA 01232710374 elencate 375.000,00
Valorizzazione e
restauro patnmonio
archivio | anematografice |
LE RASSEGNE
- Sotto ke stelle del
cinema
RASSEGNE - Human Rights Nights
atthvita istituzionale & | Atwitd didattica:
L didattica Schermi & lavagne _—
| ! | anwita editoriale I libri - libri E gvd
| | COOP. SOCIALE cneteca audo per
EEENL!BARH}ERE- circhi faliani adulti e
| Onlus | SCURELLE (TN) | 01384660229 | CINETECA bambini 35.000,00
‘ ANTENNA MEDIA
| FERT (Programma (Programma MEDIA
| Antenna Media) ASS. dellUnione Eurcpea in
| CULT, Toring BTS50830018 | attivita istituzionale | Italia) 30.000,00




LLLLLUR

. /A"/!J!‘"?(- fé(- /‘;’JH' e r/% altoiiter rw/ZNﬁ/ - r// Llrededarve

Direzione Generale per il Cinema

TRANSMEDIA
BRIDGE 2011 { BOOK
FILM BRIDGE 2013
Le giormate europes
INCONTRI del cinema e
FERT - ASS CULT | Torino 97550830018 | PROFESSIONALI | dellaudiovisvo 11 ed 20 000,00
BUSTO ARSIZIO . |
B.A FILM FACTORY | (M) | 90027600122 | festival | BA_Film Festival 20.000.00
|  Asiatica Filmmediale -
MNEMOSYNE - Ass Incantri cinema
| Cult. ROMA | 05186721004 | festival asiatico XV ed, 500000 |
ART PROMOTION - Festval del Cinema
| ASS. CULT CORATO (BA) | 05129320726 | festival europeo 14 ed 35 000,00
GLI ALCUNI ASS Festwval internazionale
CULT TREVISO | B0021700267 | festival Ciak junior 5,000,00
|
|
CITTA' PER L'UOMO - Festival del cinema
ASS. CULT.LE FIANO ROMANG 05274871002 | festival “Lo scharma & donna” 5.000,00
ASS FESTIVAL CONVEGNO SULLA
ITALIANI DI CINEMA, - NATURA DEI
AFIC ROMA _ 87355370582 | CONVEGNO | FESTIVAL 10.000.00
Accademia del cinema
dei ragazz. Piccole
Cooperativa Sociale Museo didattico del
Onlus arl GET BARI | 03642160720 | attivita di formazicne | cinema 10.000.00
1
GIORNATE DEL | Le giomate del
CINEMA MUTO - Ass | GEMONA DEL FR. | Cinema Muto XXX
Cutt (L) | 01081160937 | festival ed 75.000,00
Due iniziative sotto
AIACE MILAND MILANG | 87017800158 ) indicate 149 000,00
INVIDEQ - MOSTRA
INT. ’ARTE E
CINEMA OLTRE XXl
| I | MOSTRA | ED
] | _| festival Cinema senza bamere
I
| Courmayeur Nair in
STUDIO COOP A RL. | ROMA | 03873771003 | festival Festval 175.000,00

&

13



MO 3

; /é"/f;}z{” le: r/_f/*r‘ A‘;N' e r/// e srter f‘!f//}f-?ﬂ*/?‘ . f‘?l// Lrrirdsve

Direzione Generale per il Cinema

2 niziative softo
CINEMAVVENIRE ROKMA, 94044070277 elencale 5.000,00
DENTOTERRA
Dentro 1@ - Laboratori
att. di formazione di cinema & di vita
DIRECTOR'S CUT La
regia cinematografica
& | mashier dal
att Diformazione | cinema |
Maremetraggio festival
internaziconale del
cortometraggio & delke
opere prime XIll
MAREMETRAGGIO | TRIESTE 90090770323 | Festwal edzione 700000 |
| GIUSEPPE DE FONDIImFESTIVAL
+ SANTIS FONDI (LT) 80025120554 | Festival XN ed. 5.000,00
MUSEDQ NAZ LE DEL
CINEMA
FONDAZIONE M. Quattro iniziative sotto
! ADRIANA PROLO TORING DE40T440012 | slencate 510.000,00
Programmazione Sala
Tre - Multisala Cinema
rasseqgna Massima
GLBT Festival Da
festival . Sodoma ad Hollywood
Laboratono
| Permanente TORING FILM LAB
festival Torino film Festival
AIACE -
Assocranone ltaliana CNC - Centro
Amici del Cinema | Nazionale del
d'Essai TORIND BO208670580 | Archivio Corometraggio 2500000 |
ATTIVITA DI
FORMAZIONE
SULL'EDUCAZIONE
CCR -COMITATOD ALUDIOVISIVA -IL
CINEMATOGR. , CANTIERE
RAGAZZI ROMA, 80355900582 | attivita di formazione | DELL'INTEGRAZIONE 5.000,00
ASS CULT, Molise Cinema 2013 -
MOLISECINEMA Casacalenda (CB) | 91031420705 | festival 11 ed 18.000,00

-

14



; %/ vl e réf' 4'}/1' . (//4 o reter rw/.f;f )m/ e r»{/ Loedtrsee

Direzione Generale per il Cinema

%

FOND. PESARD
NUOVO CINEMA 45° Mostra Int ke del
onlus PESARO 80003350412 | festival Nuove Cinema 215.000,00
Premio Fiesole ai
UNIONE DEI COMUNI maegstri del cinema
FIESOLE-VAGLIA FIESOLE 04205770483 | Premio 2013 500000 |
40" premio int le
Flaiano Film festal -
EMNNIO FLAIAND - Maostra int.le del
ASS CULT PESCARA 80014220687 | Festival | cinema 65 000.00
TRE - 3E MEDIE ARCIPELAGO 21°
IMMAGINE E festival int !
COMUNICAZIONE - corometraggi e nuove
ASS CULT ROMA S7135380588 | festwval mmagin 35.000.00
IST MULTIMEDIALE
INTERNAZIONALE
SCRITTURAE 23" fest. Int.le scrittura |
| IMMAGINE PESCARA 91020260682 | Festival & immagine 8.000,00
ASS CULT
FILMMAKER MILANO 97130970151 | festival | DUE INIZIATIVE 1000000
| 97130970151 | festval Filmmaker doc 17
"NUTRIMENTI
TERRESTRI,
NUTRIMENTI
87130870151 | laboratario CELESTI
ASS FIUGGI FAMILY
FESTIVAL - EFFE 3 fiugg family festival 6°
ONLUS ALATRI (FR) 92047520603 _ festival ED 30 000.00
|
CARTOONA & [
FESTIVAL INT DI [
ASS COMICON NAPOLI 04808351211 | FESTIVAL mezm 5.000,00
Arlecinema 18° |
Festival Infernazionale
ASS CULTURALE di Film sullArte |
TRISORIO NAPOLI 95009540634 | FESTIVAL contemporanea 500000 |
| |
I | MARTEDI' DEL
COMUNE DI VERONA | VERONA | 00215150236 | rassegna | FESTIVAL 5.000.00 !
ASSOCIAZIONE MARATEA MARATEA FILM
MARATEA FESTIVAL | (POTENZA | 91008920750 | FESTIVAL | FESTIVAL 20.000.00




LU

: %zr.')ﬁ'r'-zo rér' /;’Hr' . (//};/ florrter r'w/p?fﬁfff o (/fl/ Lredtdsire

Direzione Generale per il Cinema

LA CAPPELLA _
UNDERGROUND - | Due iniziatve sotto
2 Ass Cuft | Treste | BOO16790323 | elencale 5.000.00
Science+Fiction -
Festival int. delta
1 Festval | fantascienza Xill ed
Attvita di mediateca e
2 cineteca cineteca
|
TELESE TERME ARTELESIA
1 | LIBERO TEATRO (BN) 82040870625 | FESTIVAL FESTIVAL 500000 |
CENTRO
ESPRESSIONI FAR EAST FILM
1 CINEMATOGRAFICHE  UDINE BO00B140305 | festival FESTIVAL XV ED 2500000
|
Capalbio cinema
TRE - 3D - ROMA - International Short
1__|AS CULT ROMA 96263850586 | festival Film Festival - 19° ed | 18.000,00
l | MEDITERRANEA Visti, mai visti, da
1 |FiLM COOP BARI 3001800725 | RASSEGNA rivedere 5 000,00
|
|
COMUNE DI VIIAREGGIO
1| VIAREGGIO | VIAREGGIO 00274950468 | RASSEGNA EUROPACINEMA 10.000.00
ISTITUTO
INTERNAZIONALE
| PER IL CINEMA E
LAUDIOVISIVD DEI Due inziative sotto
|2 | PAESILATINI | ROMA 7237440587 elencate 5.000,00
FPREMIO GILLOD
| PONTECORWVO-
ARCOBALEND
| PREMIO | LATING
I PROGETTO -
DALLIDEA ALLA
2 SEMINARIO PRIMA COPIA

16



' /Aﬁ-d}!}f b

MO 3

né/' A‘;H' a7 r’// e eter (‘!f;//;! )rz/ . né/ Lrrirdaize

Direzione Generale per il Cinema

T

ARCI MOVIE ASS
PER LA
PROMOZIONE DEL
CINEMA E DELLA Tre iniziative sotto
CULTURA NAPOLI 940B3IB60636 elencale 5.000,00
L'ARCIMOVIE ASS
PER LA
PROMOZIONE DEL Ponticelli, || quartiera
CINEMA E DELLA con il cinema nel
CULTURA MAPOLI rassegna cuore
L'ARCIMOVIE ASS
PER LA
PROMOZIONE DEL | VIAGGIO NEL
CINEMA E DELLA | CINEMA DEL REALE
CULTURA NAPOLI 1 rassegna .- ASTRA DOC
| LABORATORI E
PROMOZIONE DEL
LARCIMOVIE ASS CINEMA CON |
PER LA RAGAZZI - LO
PROMOZIONE DEL SCHERMO E LE
CINEMA E DELLA EMOZIONI -
CULTURA NAPOLI Labaratoric MOVIELAB
GRAN PARADISO
FOMNDAZIONE INT AL NATURE FILM
GRANPARADISO " FESTIVAL - TROFEO
| GRAND PARADIS" COGNE 1041100073 | FESTIVAL STAMBECCO D'ORD 18.000.00
|
ISCHIA FILM
| ART MOVIE E MUSIC | ISCHIA [NA) 04289161210 | FESTIVAL FESTIVAL XI ED- 10.000.00
ISTESS - Istituto Studi
Tealogici & Storico Film Festval Popol e
Sociali 05100 - TERNI 81042030550 | festival Religioni IX ED 500000 |
| COMITATO
TAORMINA ARTE TAORMINA (ME) | 01247610833 | festival Taormina Film fest 110.000,00
Medfilm Festival - Il
MEDFILM FESTIVAL cinema del
ONLUS ROMA 05577491003 | FESTIVAL mediterranea XIX ed 18.000.00
GLI ANNI IN TASCA
IL CINEMAE | Un film nelio zaino
RAGAZZI BOLOGNA 891162390370 | Rassegna | Festival Youngabout 5.000.00
ABS CULT.
LABORATORIO | XXXV Fastival int.le
IMMAGINE DONNA FIRENZE | 03252240480 | festival | cinema & donna 5.000.00

17



MOD. 3

; //r/}).rf.izfrf#- e A'IN’I e r///:r’ el levrter N///ff;r;f - ré/ Lredrdssse

Direzione Generale per il Cinema

DAUNBAILO ASS. Genova film festival -
1 |CcuLT Genova GE047550108 | festival 16° ed 5.000.00
SOTTODICIOTTO
FILMFESTIVAL-
TORING SCHERMI
1 |AIACE TORIND TORING 05218600012 | FESTIVAL GIOVANI 8.000,00
ASS FONDO PER
L'AUDICVISIVO DEL
FRIULI VENEZIA ATTIVMITA' DI WHEN EAST MEETS
1 | GlULIA UDINE | 9411B460305 FORMAZIONE WEST 2013 10.000.00
| | Due iniziative solto
2 |MEDIASALIES MILANO | 96180320580 | | elencate 30000.00
|
Sio Internet DGT
1 pubbiicazione on line_| online informer |
Cinama taliana® dove
2| | pubblicazione on line | & quando?
|
Bargama film meeting
BERGAMO FILM Tarre Boldane 31" ED. MOSTRA INT
1 MEETING {BG) 95007480163 | festival CINEMA ESSAI 40.000.00
ASSOCIAZIONE
CULTURALE " HAI Festa del
1 VISTO MAI Roma 01201670526 | Rassegna documentario. 5.000.00
LA MADDALENA 4 inzatve sotto
| 4 | ASS CUL QUASAR |(OT) 91017550905 elencate 52.000.00
|
- . festival Pensien e Parole (5000} |
|
2 festival | Una nofte in dalia (17000}
WALIGIA
r 3 festival DELL'ATTORE 125000}
|
4 | I festival Creuza de ma {5000)
Trieste film festival -
1___|ALPE ADRIA CINEMA | TRIESTE 50047280327 | FESTIVAL | XXIVEd 5.000.00
SICILIA QUEER
FILMFEST (PER LA
STESSA ATTIVITA'
L'ASS VISIONARIA
| ASS. CULTURALE NEL 2011
1 SICILIA QUEER | PALERMO 97265160826 | FESTIVAL NEGATIVA), 10.000.00
1 | SOLINAS- Ass Cult ROMA | 04173671001 | Premio | Premio Solinas 2013 85.000.00

‘x\

18



MO, 3

/JZIJ){"?( (/{ /}/f [ f/% (f/f(ffff/f f‘ff%(((?ﬂ/! r%”/f;/?(\})ﬁr‘

Direzione Generale per il Cinema

o l "
1 | ZEROIN CONDOTTA | PERUGIA 94073880547 | festival Immaginario festival 5.000.00
10* SEDICICORTO
1 | SEDICICORTO FORLI | B2055360405 | FESTIVAL INTE FILM FESTIVAL 5.000,00
|
| ASS. CULT ITALIAN FILM
1 EXCELLENCE . ROMA, 10874971003 | FESTIVAL FASHION FESTIVAL | 23.000.00
ASS CULT. | GIORNATE DEGLI
GIORNATE DEGLI | AUTORI - VENICE
1 | AUTORI | ROMA 08079171008 | MOSTRAZINCONTRO | DAYS _ 210.000,00
23* rassagna cin
1 ESERCITI E POPOLI | Bracctano (RM) 03947471003 | rassegna "esetcit e Popoll” 5.000,00

La presente Delibera ¢ subordinata, come citato in premessa, al perfezionamento del provvedimento
ministeriale di riparto dello stanziamento FUS 2013 e viene trasmessa all'Ufficio Centrale Bilancio per il seguito
di competenza.

Roma, 0B/08/2013




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19

